
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VІІI сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 серпня 2021 року                    Ужгород                            № 341 

 

Про Програму благоустрою міста Ужгород  

на 2023-2027 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», рішення IV сесії міської ради V скликання № 136 від 26 грудня 2006 

року (зі змінами) «Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород» та 

рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 травня 2017 року № 655 «Про 

затвердження Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки 

згідно з додатками (1-5).   
2. Відповідальним виконавцем Програми та головним розпорядником 

коштів визначити департамент міського господарства Ужгородської міської 

ради.  

3. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) здійснювати 

фінансування заходів Програми в межах коштів, затверджених бюджетом міста 

на відповідний рік. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю.Рахівського і постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, екології та комунальної власності. 
 
 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення VIII  

сесії міської ради VIII скликання  

                                             03.08.2021 р.  № 341 

                                                  ПРОГРАМА 

благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки 

 

1. Паспорт Програми 

1.  Ініціатор розроблення 

програми 

 Департамент міського господарства 

Ужгородської міської ради, комунальні 

підприємства міста Ужгород 

2.  Дата, номер і назва 

розпорядчого 

документа про 

розроблення програми 

  

3.  Розробник програми  Департамент міського господарства 

Ужгородської міської ради 

4.  Співрозробники 

програми 

-------- 

5.  Відповідальні 

виконавці програми та 

розпорядники коштів 

 Департамент міського господарства 

Ужгородської міської ради 

 КП «Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство» 

Ужгородської міської ради 

6.  Головний розпорядник 

коштів 

 Департамент міського господарства 

Ужгородської міської ради  

  

7.  Учасники програми  Комунальні підприємства міста,  

суб’єкти підприємницької діяльності,  

що залучені до утримання міста 

8.  Термін реалізації 

програми 

 2023-2027 роки 

8.1.  Етапи виконання 

програми 

 I   етап - 2023 рік, 

 ІІ  етап - 2024-2025 роки,   

 IIІ етап - 2026-2027 роки 

9.  Перелік бюджетів, які 

беруть участь у 

виконання програми 

 Міський бюджет 

10. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації програми  

Згідно з додатком 1 



 

11. Система організації 

контролю за 

виконанням Програми 

Координацію за виконанням Програми 

буде здійснювати Департамент 

міського господарства Ужгородської  

міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Загальні положення 
  
Благоустрій – комплекс робіт з інженерного захисту, розчищення, 

осушення та озеленення території, а також соціально-економічних, 

організаційно-правових та екологічних заходів з покращення мікроклімату, 

санітарного очищення та інше, що здійснюються на території міста з метою її 

раціонального використання, належного утримання та охорони, створення умов 

щодо захисту і відновлення сприятливого для життєдіяльності людини 

довкілля. 

Програма благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки розроблена на 

виконання Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, рішення IV 

сесії V скликання Ужгородської міської ради № 136 від 26 грудня 2006 року (зі 

змінами) «Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород» та рішення 

XIII сесії VII скликання Ужгородської міської ради № 655 від 30 травня 2017 

року «Про затвердження Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», до п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про дорожній 

рух», «Про автомобільні дороги» ДБН В.2.3- 4:2007 «Споруди транспорту. 

Автомобільні дороги », вимог ДСТУ 2587, ДСТУ 4036, ДСТУ 4092, ДСТУ 

4100, ДСТУ 4123, ГОСТ 25458, ГОСТ 25459, Транспортної стратегії України 

на період до 2020 року, схваленою розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 20 жовтня 2010 року № 2174-р.  
Виконання Програми передбачає:  
- запровадження стимулів до економного і раціонального господарювання 

та використання ресурсів;  
- створення конкурентного середовища і формування ринку комунальних 

послуг, удосконалення тарифної політики; 

- покращення екологічного та санітарного стану міста;  
- прозорість прийнятих рішень щодо реформування житло-комунального 

господарства. 

Однією з цілей стратегічного розвитку міста Ужгород на період до 2027 

року визначено створення безпечного та комфортного середовища для 

проживання, що досягається шляхом забезпечення належного рівня 

благоустрою. Роботи з благоустрою в місті в основному здійснюються 

підприємствами житлово-комунального господарства Ужгородської міської 

ради та суб’єктами підприємницької діяльності різних форм власності.  
Упродовж останніх років у місті проведена значна робота у сфері 

благоустрою, що включає поточні видатки на прибирання території, загальна 

площа якої становить 32,5 га, вивіз твердих побутових відходів, продовжується 

впровадження селективного збору твердих побутових відходів, поточний 

ремонт та обслуговування вуличного освітлення, оплату за використану 

електроенергію вуличним освітленням, а також роботи зі встановлення 

дорожніх знаків, нанесення горизонтальної розмітки (осьової та пішохідних 



переходів), ліквідації стихійних сміттєзвалищ, впорядкування прибудинкових 

територій, майданчиків, озеленення вулиць, заміни мощення пішохідних 

тротуарів, поточний ремонт малих архітектурних форм, утримання русла річки 

Уж та інші роботи.  
Програма благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки направлена на 

забезпечення життєдіяльності міста в цілому. 

 

3. Мета програми 

 

Метою Програми є реалізація комплексу заходів щодо забезпечення 

утримання в належному санітарно-технічному стані території міста Ужгород та 

покращення її естетичного вигляду для створення оптимальних умов праці, 

побуту та відпочинку мешканців та гостей міста.  
Програмою передбачається проведення роботи у таких напрямках:  
- покращення зовнішнього вигляду та санітарного стану міста (організація 

прибирання міста, забезпечення своєчасного і повного видалення твердих і 

рідких побутових відходів, ліквідація стихійних сміттєзвалищ, покоси зелених 

зон, відлов бродячих собак, облаштування майданчиків для розміщення 

контейнерів для збору твердих побутових відходів, паркування транспортних 

засобів, встановлення урн для випадкового сміття тощо);  
- проведення ремонту доріг та вулиць міста з відновленням дорожніх 

знаків, розмітки, тротуарів, огорож, систем зливової каналізації;  
- окультурення зелених насаджень з одночасною санітарною вирізкою 

сухих, аварійних дерев та формуванням крон існуючих дерев, утримання 
клумб, газонів, смуг зелених насаджень; 

- забезпечення якісного освітлення міста (поточне утримання, 
впровадження енергозберігаючих технологій в роботі мережі зовнішнього 

освітлення міста); 
- удосконалення схеми озеленення та освітлення вулиць міста;  
- удосконалення організації руху транспорту та пішоходів;  
- забезпечення належних умов для поховань померлих (впорядкування 

існуючих кладовищ та проведення ряду заходів з відкриття нового); 

- створення відповідних умов відпочинку дітей, підлітків та дорослого 
населення (утримання та впорядкування прибудинкових територій, 

облаштування дитячих, спортивних майданчиків тощо); 

- інтеграція до загальноміських проектів транспортної системи та 

забезпечення комфорту і зручності пересування на велосипеді дорогами міста;  
- залучення до виконання робіт із благоустрою міста осіб з числа 

безробітних, зареєстрованих у центрі зайнятості на договірній основі, а також 
осіб, засуджених до виконання громадських робіт; 

- створення умов для безперешкодного доступу осіб з обмеженими 

фізичними можливостями до об’єктів благоустрою (завершення роботи по 
влаштуванню пандусів на пішохідних зонах та переходах міста); 

- організація робіт з благоустрою з нагоди державних, релігійних та 



місцевих свят;  
- проведення профілактичної, роз'яснювальної та виховної роботи серед 

населення щодо дотримання правил благоустрою, санітарних норм, правил 

поведінки в громадських місцях, впровадження роздільного збору твердих 

побутових відходів, участі громадян у наведенні порядку за місцем 

проживання. 

Програма сформована як комплекс взаємозв'язаних та узгоджених 

заходів, що мають адресне спрямування з визначенням відповідальних 

виконавців, термінів реалізації, джерел та обсягів фінансування.  

          КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство» Ужгородської 

міської ради. 

Предметом діяльності КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне 

підприємство» Ужгородської міської ради є: 

- виконання робіт (надання послуг) з належного утримання об’єктів 

благоустрою комунальної власності, закріплених за підприємством; 

-   капітальний та поточний ремонт міських шляхів та інших об’єктів; 

-  літнє механізоване прибирання вулиць та інших об’єктів м. Ужгорода; 

- ручне прибирання вулиць та інших об’єктів м. Ужгорода; 

- забезпечення вивезення твердих побутових відходів на сміттєзвалище; 

- забезпечення належного утримання об’єктів міста в зимовий період 

(згідно договорів) ; 

- очищення зливової каналізації та здійснення постійного контролю за її 

експлуатацією, санітарним та технічним станом. 

Для забезпечення надання послуг з експлуатації, поточного  ремонтів 

доріг, тротуарів, дворових територій міста Ужгород, КП «Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради» передана в 

господарське відання матеріально-технічна база, яка укомплектована 

необхідною будівельною технікою, спеціалізованими машинами та 

механізмами. 

          До об’єктів благоустрою м. Ужгород, які передаються у господарське 

відання підприємства належать: 

- вулично-дорожня мережа; 

- площі, сквери, майдани. 

          Площа об’єктів благоустрою має наступний вигляд: 

- протяжність доріг – 173,4 км; 

- площа дорожнього покриття - 952 тис.м²; 

- площа тротуарів вулиць – 440 тис.м²; 

- протяжність мостів – 0,57 тис.м²; 

- площа майданів – 18 тис.м² 

 Значна кількість вулиць та штучних споруд не відповідає вимогам 

нормативів з експлуатації, становить загрозу безпечному дорожньому руху, про 

що свідчить досить велика кількість дорожньо-транспортних пригод, які 

виникають через неналежний стан вулично-дорожньої мережі.  

 Виконання Програми забезпечить  утримання в належному технічному та 

санітарному стані  дорожньої інфраструктури міста, створення безпечних умов 



дорожнього руху, покращення транспортно – експлуатаційного стану доріг, 

придбання сучасної спеціалізованої техніки для утримання та ремонту доріг. 

 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів реалізації Програми  

 

Реалізація Програми відбуватиметься шляхом виконання містобудівних, 

архітектурно -художніх, організаційних, інженерно-технічних, екологічних та 

економічних заходів, що забезпечать комплексний благоустрій території міста 

та сприятливе для життєдіяльності людини середовище, а саме:  
-  проведення заходів з очищення міста; 

-  проведення утримання, реконструкції (заміни) зелених насаджень;  
-  покращення благоустрою кладовищ;  
- проведення інвентаризації та паспортизації міських шляхів;  
- проведення роз’яснювальної роботи з населенням з питань благоустрою 

та санітарного стану міста;  
-  розвитку велоінфраструктури міста за рахунок облаштування  
велосипедних доріжок та нанесення відповідної горизонтальної розмітки.  
Шляхи реалізації Програми благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 

роки:  
- вирішення загальних питань благоустрою: 

- проведення паспортизації та інвентаризації об'єктів благоустрою міста, 

виготовлення санітарної схеми міста;  
- підвищення якості ремонту, утримання об'єктів благоустрою;  
- захист об'єктів благоустрою від неналежної експлуатації, інших 

незаконних дій, збереження їхніх функцій та якості; 
- формування ефективних договірних відносин між усіма суб’єктами 

надання послуг; 
- систематичне висвітлювання в засобах масової інформації 

проблемних питань та шляхів реформування і розвитку сфери благоустрою 
населених пунктів;  

- покращення рівня ритуального обслуговування населення шляхом 

розширення переліку надання ритуальних послуг. 
- належне утримання вулично-дорожньої мережі та паркування тран-

спортних засобів:  
- ремонт і утримання вулично-дорожньої мережі;  
- впровадження нових високоефективних екологічно безпечних 

матеріалів для ремонту вулично-дорожньої мережі та утримання її у зимовий 
період; 

- влаштування та належна експлуатація штучних споруд на вулицях і 

дорогах міста; 
- ремонт та заміна мережі відведення дощових стоків;  
- облаштування та належне утримання майданчиків для паркування 

транспортних засобів відповідно до чинного законодавства;  
- облаштування велоінфраструктури: 



- влаштування велосипедних доріжок та нанесення відповідної 

горизонтальної розмітки; 
- впровадження принципу рівноправності чотирьох учасників руху у 

громадському просторі міста: пішоходів, велосипедистів, громадського 
транспорту і приватних авто засобів;  

- покращення якості роботи мережі зовнішнього освітлення: 

- належне утримання, поточний ремонт та обслуговування об'єктів 

зовнішнього освітлення міста; 

- завершення автоматизації управління зовнішнім освітленням; 
- утримання зелених насаджень: 
- проведення повної інвентаризації зелених насаджень міста;  
- належне утримання, відновлення клумб, газонів, квітників міста;  
- санітарного очищення: 

- організація прибирання території міста, вивіз твердих побутових та 

негабаритних відходів, ліквідація стихійних звалищ відходів; 
- налагодження роботи інженерного захисту територій: 
- організація відведення поверхневих дощових стоків;  
- розчистка русла річки Уж (в тому числі русла аварійного скиду через 

польдерну систему в парку культури та відпочинку «Боздоський»); 
- укріплення берегів (в т.ч. ремонт підпірної стіни в історичній частині 

міста) з метою запобігання підтопленню територій та пошкодженню об'єктів 
благоустрою. 

Строки та етапи виконання Програми: 

I - й етап-2023 рік, ІІ-й етап 2024 - 2025 роки; IIІ– й етап - 2026-2027 роки.  
Заходи з виконання Програми благоустрою міста Ужгород та показники 

результативності затверджуються щорічно при формуванні міського бюджету 

та програми соціально-економічного розвитку міста. 

          

4.1. Механізм виконання Програми 

 

             Координацію діяльності та моніторинг виконання передбачених 

Програмою заходів, залучення до виконання Програми в установленому 

законодавством порядку підприємств, установ та організацій незалежно від 

форми власності та відомчого підпорядкування здійснює Департамент міського 

господарства Ужгородської міської ради .  
 

5. Ресурсне забезпечення виконання завдань Програми 

 

Фінансування Програми здійснюватиметься згідно з планом заходів на її 

проведення, що затверджується щорічно окремим рішенням міської ради, в 

межах асигнувань, передбачених бюджетом шляхом спрямування коштів 

відповідним виконавцям, та з інших джерел, не заборонених законодавством.  
В ході реалізації заходів Програми можливі корегування, пов’язані з 

фактичним надходженням коштів на реалізацію розділів Програми, уточненням 



обсягів робіт і виходячи з реальних можливостей бюджету. 

 

6. Очікувані результати виконання Програми 
 
Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 
- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з питань 

благоустрою та санітарної очистки; 
- зменшення шкідливого впливу побутових відходів на навколишнє 

природне середовище та здоров’я людини;  
- створення умов для очищення міста від забруднення побутовими 

відходами; 

- підвищення ефективності функціонування підприємств з питань 
благоустрою та санітарної очистки; 

- влаштування велосипедних доріжок і смуг, що можуть поєднати житлові 

масиви з різними частинами міста. 
 

7.  Контроль за виконанням завдань Програми  

 

Головним розпорядником програми що півроку готує та подає на засідання 

виконавчого комітету та за підсумками року на розгляд сесії міської ради звіт 

про стан її виконання наростаючим підсумком. 

Збір, узагальнення та аналіз даних про виконання запланованих заходів 

Програми здійснюється департаментом міського господарства щомісячно.   
Контроль за використанням бюджетних коштів, спрямованих на 

забезпечення виконання Програми, здійснюється у встановленому законом 

порядку. 
 
 
 
 
 

 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2

до рішення VIII сесії міської ради

 VІІІ скликання 03.08.2021 p. № 341

Додаток 1 до Програми

тис.грн.

І етап

2023 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Обсяг ресурсів, 

усього, у тому 

числі: 402 881,200 458 173,763 470 906,277 541741,336 2 282 678,456

державний та інші 

місцеві  бюджети 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

обласний бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

міський бюджет 402 881,200 458 173,763 470 906,277 541741,336 2 282 678,456
кошти не 

бюджетних джерел 0,000 0,000 0,000 0 0

Секретар ради                                                                                                                    Арсен МЕЛКУМЯН

Ресурсне забезпечення міської цільової програми

Програма благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки

Усього витрат 

на виконання 

програми, тис. 

грн.

ІІ етап ІІІ етап

2024 рік

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми

Етапи виконання програми

0,000

408 975,880

0,000

0,000

408 975,880



Додаток 3

до рішення VIII сесії міської ради

 VІІІ скликання 03.08.2021 p. № 341

Додаток 2 до Програми

загал

ьний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

загал

ьний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

загаль

ний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

загал

ьний 

фонд

спеці

альн

ий 

фонд

загаль

ний 

фонд

спеці

альн

ий 

фонд

1216030 м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет

1
7

9
 5

8
5

,9
0

0

1
4

5
 8

3
5

,9
0

0

3
3

 7
5

0
,0

0
0

2
0

1
 5

7
1

,2
8

5

1
6

7
 7

1
1

,2
8

5

3
3

 8
6

0
,0

0
0

2
2

6
 9

7
9

,9
7

9

1
9

2
 8

6
7

,9
7

9

3
4

 1
1

2
,0

0
0

2
6

1
 8

0
2

,5
7

5

2
2

1
 7

9
8

,1
7

5

4
0

 0
0

4
,4

0
0

3
0

2
 1

3
3

,1
8

0

2
5

5
 0

6
7

,9
0

0

4
7

 0
6

5
,2

8
0

1217442 м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет

2
2

3
 2

9
5

,3
0

0

4
8

 2
9

5
,3

0
0

1
7

5
 0

0
0

,0
0

0

2
0

7
 4

0
4

,5
9

5

5
5

 5
3

9
,5

9
5

1
5

1
 8

6
5

,0
0

0

2
3

1
 1

9
3

,7
8

4

6
3

 8
7

0
,5

3
4

1
6

7
 3

2
3

,2
5

0

2
0

9
 1

0
3

,7
0

2

7
3

 4
5

1
,1

1
5

1
3

5
 6

5
2

,5
8

7

2
3

9
 6

0
8

,1
5

6

8
4

 4
6

8
,7

8
1

1
5

5
 1

3
9

,3
7

5

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ Д
ж

ер
ел

а
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я

Відповідальні 

виконавці

І етап ІІ етап

2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік

у т. ч. кошти 

міського 

ІІІ етап

2027 рік

Обсяг 

видат

ків

у т. ч. 

кошти 

2
0

1
 4

3
5

,2
5

0

Обсяг 

видатк

ів

у т. ч. кошти 

міського 

Обсяг 

видатк

ів

у т. ч. кошти 

міського 

Обсяг 

видат

ків
2

0
8

 7
5

0
,0

0
0

Перелік завдань міської цільової програми

Програма благоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки

тис. грн.

Етапи виконання програми

4
0

8
 9

7
5

,8
8

0

5
4

1
 7

4
1

,3
3

6

3
3

9
 5

3
6

,6
8

1

2
0

2
 2

0
4

,6
5

5

у т. ч. кошти 

міського 

Обсяг 

видатк

ів

2
9

5
 2

4
9

,2
9

0

4
7

0
 9

0
6

,2
7

7

Мета: Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення утримання в належному санітарно-технічному стані території міста  та покращення її естетичного 

вигляду для створення оптимальних умов праці, побуту та відпочинку мешканців та гостей міста

1
7

5
 6

5
6

,9
8

7

Всього на 

виконання 

програми д
ер

ж
а

в
н

и
й

,

м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
и

4
0

2
 8

8
1

,2
0

0

1
9

4
 1

3
1

,2
0

0

2
2

3
 2

5
0

,8
8

0

1
8

5
 7

2
5

,0
0

0

4
5

8
 1

7
3

,7
6

3

2
5

6
 7

3
8

,5
1

3



Завдання 1. 

Забезпечення 

утримання в 

належному стані 

міських доріг 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
8

 6
4

9
,4

0
0

5
8

 6
4

9
,4

0
0

6
7

 4
4

6
,8

1
0

6
7

 4
4

6
,8

1
0

7
7

 5
6

3
,8

3
2

7
7

 5
6

3
,8

3
2

8
9

 1
9

8
,4

0
6

8
9

 1
9

8
,4

0
6

1
0

2
 5

7
8

,1
6

7

1
0

2
 5

7
8

,1
6

7

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 2. 

Утримання в 

належному стані 

території міста 

(ліквідація 

несанкціонованих 

сміттєзвалищ) 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

3
 2

3
8

,8
0

0

3
 2

3
8

,8
0

0

3
 7

2
4

,6
2

0

3
 7

2
4

,6
2

0

4
 2

8
3

,3
1

3

4
 2

8
3

,3
1

3

4
 9

2
5

,8
1

0

4
 9

2
5

,8
1

0

5
 6

6
4

,6
8

1

5
 6

6
4

,6
8

1

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 3. 

Збереження та 

утримання на 

належному рівні 

зелених зон міста 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

2
9

 6
2

2
,8

0
0

2
9

 6
2

2
,8

0
0

3
4

0
6

6
,2

2
0

3
4

0
6

6
,2

2
0

3
9

1
7

6
,1

5
3

3
9

1
7

6
,1

5
3

4
5

 0
5

2
,5

7
6

4
5

 0
5

2
,5

7
6

5
1

 8
1

0
,4

6
2

5
1

 8
1

0
,4

6
2

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 4. 

Забезпечення 

благоустрою 

кладовищ 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

4
 1

7
5

,6
0

0

4
 1

7
5

,6
0

0

4
 8

0
1

,9
4

0

4
 8

0
1

,9
4

0

5
 5

2
2

,2
3

1

5
 5

2
2

,2
3

1

6
 3

5
0

,5
6

6

6
 3

5
0

,5
6

6

7
 3

0
3

,1
5

0

7
 3

0
3

,1
5

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 5. 

Забезпечення 

функціонування 

системи вуличного 

освітлення (послуги з 

утримання системи 

вуличного 

освітлення) 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

7
 1

4
0

,3
0

0

7
 1

4
0

,3
0

0

8
 2

1
1

,3
4

5

8
 2

1
1

,3
4

5

9
 4

4
3

,0
4

7

9
 4

4
3

,0
4

7

1
0

 8
5

9
,5

0
4

1
0

 8
5

9
,5

0
4

1
2

 4
8

8
,4

2
9

1
2

 4
8

8
,4

2
9

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 6. 

Забезпечення 

функціонування 

світлових об’єктів 

(послуги з утримання 

світлофорних 

об’єктів) (ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

2
 2

9
6

,3
0

0

2
 2

9
6

,3
0

0

2
 6

4
0

,7
4

5

2
 6

4
0

,7
4

5

3
 0

3
6

,8
5

7

3
 0

3
6

,8
5

7

3
 4

9
2

,3
8

5

3
 4

9
2

,3
8

5

4
 0

1
6

,2
4

3

4
 0

1
6

,2
4

3

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 7. 

Забезпечення 

функціонування 

системи вуличного 

освітлення 

(Електрична енергія) 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

3
4

 2
7

3
,2

0
0

3
4

 2
7

3
,2

0
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

4
5

 3
2

6
,3

0
7

4
5

 3
2

6
,3

0
7

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
9

 9
4

4
,0

4
1

5
9

 9
4

4
,0

4
1

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 8. 

Забезпечення 

функціонування 

міських фонтанів 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

2
8

0
,0

0
0

2
8

0
,0

0
0

3
2

2
,0

0
0

3
2

2
,0

0
0

3
7

0
,3

0
0

3
7

0
,3

0
0

4
2

5
,8

4
5

4
2

5
,8

4
5

4
8

9
,7

2
2

4
8

9
,7

2
2

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 9.  

Забезпечення 

утримання в 

належному стані зони 

відпочинку, 

прибережної смуги 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

5
7

5
,0

0
0

5
7

5
,0

0
0

6
6

1
,2

5
0

6
6

1
,2

5
0

7
6

0
,4

3
8

7
6

0
,4

3
8

8
7

4
,5

0
3

8
7

4
,5

0
3 КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 10. 

Забезпечення послуг 

по святковому 

оформленню міста 

(монтаж та 

встановлення 

дерев'яних 

конструкцій) 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
6

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

6
4

4
,0

0
0

6
4

4
,0

0
0

7
4

0
,6

0
0

7
4

0
,6

0
0

8
5

1
,6

9
0

8
5

1
,6

9
0

9
7

9
,4

4
4

9
7

9
,4

4
4 КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 11. Відлов, 

вакцинація, 

стерилізація 

безпритульних 

тварин (ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

4
1

7
,0

0
0

4
1

7
,0

0
0

4
7

9
,5

5
0

4
7

9
,5

5
0

5
5

1
,4

8
3

5
5

1
,4

8
3

6
3

4
,2

0
5

6
3

4
,2

0
5

7
2

9
,3

3
6

7
2

9
,3

3
6

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 12. 

Забезпечення 

утримання об’єктів 

транспортної 

інфраструктури 

(нанесення 

горизонтальної 

розмітки) 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

4
 1

7
3

,3
0

0

4
 1

7
3

,3
0

0

4
 7

9
9

,2
9

5

4
 7

9
9

,2
9

5

5
 5

1
9

,1
8

9

5
 5

1
9

,1
8

9

6
 3

4
7

,0
6

8

6
 3

4
7

,0
6

8

7
 2

9
9

,1
2

8

7
 2

9
9

,1
2

8

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради



Завдання 13. 

Забезпечення 

поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури 

(світлофорних 

об’єктів) (ТПКВКМБ 

1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
4

0
,7

0
0

5
4

0
,7

0
0

6
2

1
,8

0
5

6
2

1
,8

0
5

7
1

5
,0

7
6

7
1

5
,0

7
6

8
2

2
,3

3
7

8
2

2
,3

3
7

9
4

5
,6

8
8

9
4

5
,6

8
8 КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 14. 

Забезпечення 

поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури 

(заміна дорожніх 

знаків) (ТПКВКМБ 

1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
6

8
,4

0
0

5
6

8
,4

0
0

6
5

3
,6

6
0

6
5

3
,6

6
0

7
5

1
,7

0
9

7
5

1
,7

0
9

8
6

4
,4

6
5

8
6

4
,4

6
5

9
9

4
,1

3
5

9
9

4
,1

3
5 КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 15. 

Забезпечення роботи 

мережі 

водовідведення 

вулиць (ТПКВКМБ 

1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

6
 0

3
0

,4
0

0

6
 0

3
0

,4
0

0

6
 9

3
4

,9
6

0

6
 9

3
4

,9
6

0

7
 9

7
5

,2
0

4

7
 9

7
5

,2
0

4

9
 1

7
1

,4
8

5

9
 1

7
1

,4
8

5

1
0

 5
4

7
,2

0
7

1
0

 5
4

7
,2

0
7

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 16. 

Забезпечення 

поточного ремонту 

об’єктів транспортної 

інфраструктури 

(Ремонт окремих 

елементів зливової 

каналізації) 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

1
 1

7
2

,1
0

0

1
 1

7
2

,1
0

0

1
 3

4
7

,9
1

5

1
 3

4
7

,9
1

5

1
 5

5
0

,1
0

2

1
 5

5
0

,1
0

2

1
 7

8
2

,6
1

8

1
 7

8
2

,6
1

8

2
 0

5
0

,0
1

0

2
 0

5
0

,0
1

0

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 17. 

Поточний ремонт 

міських шляхів  

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

3
4

 2
7

3
,2

0
0

3
4

 2
7

3
,2

0
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

3
9

 4
1

4
,1

8
0

4
5

 3
2

6
,3

0
7

4
5

 3
2

6
,3

0
7

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
2

 1
2

5
,2

5
3

5
9

 9
4

4
,0

4
1

5
9

 9
4

4
,0

4
1

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 18. 

Послуги у сфері 

поводження з 

радіоактивними, 

токсичними та 

небезпечними 

відходами 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

3
5

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

4
0

2
,5

0
0

4
0

2
,5

0
0

4
6

2
,8

7
5

4
6

2
,8

7
5

5
3

2
,3

0
6

5
3

2
,3

0
6

6
1

2
,1

5
2

6
1

2
,1

5
2

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради
Завдання 19 Послуги 

зі вста новлення 

спеціа лізованих 

станцій для 

прибирання за 

собаками. (ТПКВ 

КМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

1
5

0
,0

0
0

1
5

0
,0

0
0

1
7

2
,5

0
0

1
7

2
,5

0
0

1
9

8
,3

7
5

1
9

8
,3

7
5

2
2

8
,1

3
1

2
2

8
,1

3
1

2
6

2
,3

5
1

2
6

2
,3

5
1

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 20. 

Паспортизація вулиць 

(доріг) (КПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 1

5
0

,0
0

0

1
 1

5
0

,0
0

0

1
 3

2
2

,5
0

0

1
 3

2
2

,5
0

0

1
 5

2
0

,8
7

5

1
 5

2
0

,8
7

5

1
 7

4
9

,0
0

6

1
 7

4
9

,0
0

6

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 21.  

Забезпечення 

утримання в 

належному стані 

спеціа лізованих 

станцій для 

прибирання за 

собаками. (ТПКВ 

КМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

1
8

2
,5

0
0

1
8

2
,5

0
0

2
0

9
,8

7
5

2
0

9
,8

7
5

2
4

1
,3

5
6

2
4

1
,3

5
6

2
7

7
,5

6
0

2
7

7
,5

6
0

3
1

9
,1

9
4

3
1

9
,1

9
4

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 22.  

Забезпечення 

утримання в 

належному стані 

зупинок 

громадського 

транспорту (ТПКВ 

КМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

1
 5

3
7

,2
0

0

1
 5

3
7

,2
0

0

1
 7

6
7

,7
8

0

1
 7

6
7

,7
8

0

2
 0

3
2

,9
4

7

2
 0

3
2

,9
4

7

2
 3

3
7

,8
8

9

2
 3

3
7

,8
8

9

2
 6

8
8

,5
7

2

2
 6

8
8

,5
7

2

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради

Завдання 23. 

Утримання в 

належному стані 

об’єктів благоустрою 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

3
 0

0
0

,0
0

0

3
 0

0
0

,0
0

0

3
 4

5
0

,0
0

0

3
 4

5
0

,0
0

0

3
 9

6
7

,5
0

0

3
 9

6
7

,5
0

0

4
 5

6
2

,6
2

5

4
 5

6
2

,6
2

5

5
 2

4
7

,0
1

9

5
 2

4
7

,0
1

9

КП "КШЕП" 

Ужгородської 

місьої ради



Завдання 24. 

Реконструкція 

міських шляхів, 

мостів та тротуарів 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

8
7

 0
0

0
,0

0
0

8
7

 0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 25. 

Капітальний ремонт 

міських шляхів 

(ТПКВКМБ 1217442) д
ер

ж
ав

н
и

й
,,

 

м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
и

7
0

 0
0

0
,0

0
0

7
0

 0
0

0
,0

0
0

8
0

 5
0

0
,0

0
0

8
0

 5
0

0
,0

0
0

9
2

 5
7

6
,0

0
0

9
2

 5
7

6
,0

0
0

1
0

9
 5

9
5

,4
3

8

1
0

6
 4

6
1

,2
5

0

1
2

2
 4

3
0

,4
3

7

1
2

2
 4

3
0

,4
3

7 Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 26. 

Капітальний ремонт 

зупинок 

громадського 

транспорту 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

6
1

5
,0

0
0

6
1

5
,0

0
0

7
0

7
,2

5
0

7
0

7
,2

5
0

8
1

3
,3

3
7

8
1

3
,3

3
7

9
3

5
,3

3
8

9
3

5
,3

3
8

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 28. 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальн

их територій 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

1
8

 0
0

0
,0

0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

2
1

 6
0

0
,0

0
0

2
1

 6
0

0
,0

0
0

2
5

 9
2

0
,0

0
0

2
5

 9
2

0
,0

0
0

3
1

 1
0

4
,0

0
0

3
1

 1
0

4
,0

0
0

3
7

 3
2

4
,8

0
0

3
7

3
2

4
,8

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

1
5

 0
0

0
,0

0
0

 м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

и

Завдання 27. 

Капітальний ремонт 

тротуарів (ТПКВКМБ 

1217363, 1217442) 1
8

 0
0

0
,0

0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

2
8

0
0

0
,0

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради2
8

 0
0

0
,0

0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0



Завдання 29. 

Капітальний ремонт 

зелених насаджень 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 2

0
0

,0
0

0

1
 2

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 8

0
0

,0
0

0

1
 8

0
0

,0
0

0

2
 1

0
0

,0
0

0

2
1

0
0

,0
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 30. 

Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації та 

проведення 

експертизи на 

капітальний ремонт 

об’єктів благоустрою 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
0

0
0

,0
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради
Завдання 31. 

Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації та 

проведення 

експертизи на 

капітальний ремонт 

доріг та тротуарів 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради
Завдання 32. 

Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації та 

проведення 

експертизи на 

реконструкцію доріг , 

мостів та тротуарів 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 33. 

Виготовлення 

проектно-кошто 

рисної документ тації 

та проведен ня 

експертизи на 

реконструкцію 

об’єктів благоустрою 

(ТПКВКМБ  

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

6
5

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 34. 

Капітальний ремонт 

світлофорних об'єктів 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

1
 0

3
6

,8
0

0

1
 0

3
6

,8
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 35. 

Капітальний ремонт 

дорожніх знаків 

(ТПКВКМБ 1217442) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

7
2

0
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

8
6

4
,0

0
0

1
 0

3
6

,8
0

0

1
 0

3
6

,8
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 36 

Реконструкція 

обєктів благоустрою 

(спортивних 

майданчиків ) 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

2
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

2
5

0
,0

0
0

2
5

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 37 

Капітальний ремонт 

обєктів благоустрою 

(спортивних 

майданчиків )  

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

3
 0

0
0

,0
0

0

3
 0

0
0

,0
0

0

3
 6

0
0

,0
0

0

3
 6

0
0

,0
0

0

4
 0

0
0

,0
0

0

4
 0

0
0

,0
0

0

4
 5

0
0

,0
0

0

4
 5

0
0

,0
0

0

4
 8

0
0

,0
0

0

4
8

0
0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради



Завдання 38. 

Реконструкція 

пл.Театральної та пл. 

Євгена 

Фенцика(ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
 0

0
0

,0
0

0

5
 0

0
0

,0
0

0

5
 0

0
0

,0
0

0

5
 0

0
0

,0
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 39. 

Капітальний ремонт 

скверів(ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

4
 5

0
0

,0
0

0

4
 5

0
0

,0
0

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Завдання 40. 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальн

их водопровідно-

каналізаційних мереж 

(КПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

5
5

0
,0

0
0

5
5

0
,0

0
0

6
6

0
,0

0
0

6
6

0
,0

0
0

7
9

2
,0

0
0

7
9

2
,0

0
0

9
5

0
,4

0
0

9
5

0
,4

0
0

1
 1

4
0

,4
8

0

1
 1

4
0

,4
8

0

Департамент 

міського 

господарства 

Ужгородської 

міської ради

Секретар ради                                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН



Додаток 4

до рішення VIII сесії міської ради

 VІІІ скликання 03.08.2021 p. № 341

Додаток 3 до Програми

Результативні показники виконання завдань міської цільвої програми 

Програми юлагоустрою міста Ужгород на 2023-2027 роки
тис.грн.

Загальний 

фонд

Спеціальни

й фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальни

й фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

1
2

1
6

0
3

0

1
7

9
 5

8
5

,9
0

0

1
4

5
 8

3
5

,9
0

0

3
3

 7
5

0
,0

0
0

2
0

1
 5

7
1

,2
8

5

1
6

7
 7

1
1

,2
8

5

3
3

 8
6

0
,0

0
0

2
2

6
 9

7
9

,9
7

9

1
9

2
 8

6
7

,9
7

9

3
4

 1
1

2
,0

0
0

2
6

1
 8

0
2

,5
7

5

2
2

1
 7

9
8

,1
7

5

4
0

 0
0

4
,4

0
0

3
0

2
 1

3
3

,1
8

0

2
5

5
 0

6
7

,9
0

0

4
7

 0
6

5
,2

8
0

1
2

1
7

4
4

2

2
2

3
 2

9
5

,3
0

0

4
8

 2
9

5
,3

0
0

1
7

5
 0

0
0

,0
0

0

2
0

7
 4

0
4

,5
9

5

5
5

 5
3

9
,5

9
5

1
5

1
 8

6
5

,0
0

0

2
3

1
 1

9
3

,7
8

4

6
3

 8
7

0
,5

3
4

1
6

7
 3

2
3

,2
5

0

2
0

9
 1

0
3

,7
0

2

7
3

 4
5

1
,1

1
5

1
3

5
 6

5
2

,5
8

7

2
3

9
 6

0
8

,1
5

6

8
4

 4
6

8
,7

8
1

1
5

5
 1

3
9

,3
7

5

Показники 

витрат 1216030 58 649,400 58 649,400 67 446,810 67 446,810 77 563,832 77 563,832 89 198,406 89 198,406 102 578,167 102 578,167

Протяжність 

доріг,яка 

потребує 

механізованно

го 

прибирання,к

м 397 397 397 397 397 397 397 397 397 397

Завдання 1. Забезпечення утримання в належному стані міських доріг (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради ( КПКВКМБ 1216030)

2
0

8
 7

5
0

,0
0

0

4
0

8
 9

7
5

,8
8

0

2
2

3
 2

5
0

,8
8

0

1
8

5
 7

2
5

,0
0

0

4
5

8
 1

7
3

,7
6

3

2
0

1
 4

3
5

,2
5

0

1
7

5
 6

5
6

,9
8

7

2
0

2
 2

0
4

,6
5

5

3
3

9
 5

3
6

,6
8

1

5
4

1
 7

4
1

,3
3

6Всього 

на 

виконан

ня 

програм

4
0

2
 8

8
1

,2
0

0

1
9

4
 1

3
1

,2
0

0

2
5

6
 7

3
8

,5
1

3

4
7

0
 9

0
6

,2
7

7

2
9

5
 2

4
9

,2
9

0

2024 рік 2025 рік

ІІ етап

Разом

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

Разом

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

Відповідальні 

виконавці, 

КПКВКМБ, 

завдання 

програми, 

результативні 

показники

Код 

тимчасо

вої 

класифік

ації та 

кодуван

ня Разом

2023 рік

І етап

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

Разом

у т.ч.кошти місцевого 

бюджету

ІІІ етап

2026 рік 2027 рік

Разом



Площа 

доріг,що 

потребуєручн

ог 

прибирання,га 70,18 70,18 70,18 70,18 70,18 70,18 70,18 70,180 70,18 70,18

Показники 

продукту

Площа доріг, 

яку 

планується 

утримувати 

механізовано, 

км 165,48 165,48 165,48 165,48 165,48 165,48 165,48 165,480 165,48 165,48

Площа доріг, 

яку 

планується 

утримувати 

вручну, га 37,9 37,9 37,9 37,9 37,9 37,9 37,9 37,900 37,9 37,9

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

механізованог

о утримання 

доріг за 1 км, 

тис.грн. 274,821853 274,821853 300,82775 300,82775 361,965178 361,965178 350,30908 350,30908 374,49404 374,49404

Середня 

вартість 

ручного 

утримання 

доріг за 1 га., 

тис. грн. 347,543 347,543 466,117 466,117 466,117 466,117 823,991 823,991 1071,422 1071,422

Показники 

результативн

ості

% 

механізованог

о утримання 

доріг до 

загальної 

протяжності 

доріг, що 

потребують 

мех. 

утримання, % 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7



% ручного 

утримання 

доріг до 

загальної 

площі доріг, 

що 

потребують 

ручного 

прибирання, 

% 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

Показники 

витрат 1216030 3 238,800 3 238,800 3 724,620 3724,620 4 283,313 4 283,313 4 925,810 4 925,810 5 664,681 5 664,681

Кількість 

сміття, яке 

потребується 

вивезення, 

тис. куб. м 11 222,453 11222,453 0 0,000 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453

Показники 

продукту

Кількість 

сміття , що 

планується 

вивезти, тис. 

куб. м. 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453 11222,453

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

вивезення 1 

куб. м сміття, 

грн. 288,60 288,60 331,89 331,89 367,04 367,04 547,01 547,01 629,06 629,06

Показники 

результативн

ості

% 

ліквідованих 

сміттєзвалищ, 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 29 622,800 29 622,800 34 066,220 34 066,220 39 176,153 39 176,153 45 052,576 45 052,576 51 810,462 51 810,462

Завдання 2. Утримання в належному стані території міста (послуги з ліквідації несанкціонованих сміттєзвалищ, вивіз сміття) (КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради КПКВКМБ 

1216030)

Завдання 3. Збереження та утримання на належному рівні зелених зон міста ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради КПКВКМБ 1216030)



Загальна 

площа 

зелених зон,. 

кв. м. 668840 668840 668840 668840 668840 668840 668840 668840 668840 668840

9 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000

Показники 

продукту

Площа 

зелених зон, 

яка 

планується 

утримувати, 

кв. м. 392973 392973 392973 392973 392973 392973 392973 392973 392973 392973

Кількість 

дерев, кущів, 

які планується 

видалити 

(коронувати), 

од. 1322 1322 435 435 500 500 740 740 740 740

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

видалення, 

коронування/к

ронування,обр

ізки одного 

дерева, 

кущів/куща, 

тис. грн 4,342 4,342 7,578 7,578 14,033 14,033 8,420 8,420 10,200 10,200Середня 

вартість 

утримання 1 

метра 

квадратного 

зеленої зони 

за рік (в т. ч. 

скверів), тис. 

грн. 0,0607743 0,0607743 0,0783000 0,0783000 0,0818368 0,0818368 0,0987899 0,0987899 0,1126349 0,1126349

Показники 

результативн

ості



% зелених 

зон, що 

утримується, 

% 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8 58,8

% аварійних 

дерев до 

загальної 

кількості, % 16,5 16,5 5,4 5,4 6,3 6,3 9,3 9,3 9,3 9,3

Показники 

витрат 1216030 4 175,600 4 175,600 4 801,940 4 801,940 5 522,231 5 522,231 6 350,566 6 350,566 7 303,150 7 303,150

Загальна 

площа міських 

кладовищ, що 

перебувають 

на утриманні, 

га 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Показники 

продукту

Загальна 

площа міських 

кладовищ, яку 

планується 

утримувати, га 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

утримання 1 

га кладовища, 

тис. грн. 112,854 112,854 129,782 129,782 149,249 149,249 171,637 171,637 197,382 197,382

Показники 

результативн

ості

Завдання 4. Забезпечення благоустрою кладовищ (Департамент міського господарства, КПКВКМБ 1216030)



% кладовищ, 

що 

утримується 

до загальної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 7 140,300 7 140,300 8 211,345 8 211,345 9 443,047 9 443,047 10 859,504 10 859,504 12 488,429 12 488,429

Протяжність 

мереж 

вуличного 

освітлення 

(загальна 

протяжність), 

км. 297 297 297 297 302 302 304 304 306 306

Загальна 

кількість 

світлоточок, 

од. 5864 5864 5864 5864 5888 5888 5900 5900 5912 5912

Показники 

продукту

Протяжність 

мереж 

вуличного 

освітлення, 

яку 

планується 

утримувати та 

ремонтувати, 

км 297 297 297 297 302 302 304 304 306 306

Кількість 

світлоточок, 

що планується 

утримувати та 

ремонтувати, 

од. 5864 5864 5864 5864 5888 5888 5900 5900 5912 5912

Завдання 5. Забезпечення функціонування системи вуличного освітлення (послуги з утримання системи вуличного освітлення) (Департамент міського господарства, КПКВКМБ 1216030)



Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

поточного 

утримання 1 

км мереж 

вуличного 

освітлення, 

грн. 4547,66 4547,66 4547,66 4547,66 4770 4770 5577 5577 6650 6650

Середня 

вартість 

утримання 1 

світлоточки, 

грн. 987,32 987,32 1169,97 1169,97 1359,12 1359,12 1553,24 1553,24 1768,19 1768,19

Показники 

результативн

ості

% мереж 

вуличного 

освітлення, 

яка 

утримується 

та 

ремонтується, 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

% 

світлоточок, 

що 

утримуються 

та 

ремонтуються 

до загальної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 2 296,300 2 296,300 2 640,745 2 640,745 3 036,857 3 036,857 3 492,385 3 492,385 4 016,243 4 016,243

Загальна 

кількість 

світлофорних 

об’єктів, од. 22 22 22 22 23 23 23 23 23 23

Завдання 6. Забезпечення функціонування світлових об’єктів (послуги з утримання світлофорних об’єктів) ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської радиКПКВКМБ 1216030)



Показники 

продукту

Кількість 

світлофорних 

об’єктів, що 

планується 

утримувати, 

од. 22 22 22 22 23 23 23 23 23 23

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

утримання 

одного 

світлофорного 

об’єкту, тис. 

грн. 104,377 104,377 120,034 120,034 132,037 132,037 151,843 151,843 174,619 174,619

Показники 

результативн

ості

% 

світлофорних 

об'єктів, що 

утримуються, 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 34 273,200 34 273,200 39 414,180 39 414,180 45 326,307 45 326,307 52 125,253 52 125,253 59 944,041 59 944,041

Кількість 

електроенергії

, необхідної 

для освітлення 

мереж 

вуличного 

освітлення та 

світлофорів, 

кВт/год 5 000 000 5 000 000 2 664 474 2 664 474 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

Показники 

продукту

Завдання 7. Забезпечення функціонування системи вуличного освітлення (Електрична енергія) (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,(КПКВКМБ 1216030) 



Кількість 

електроенергії

, яку 

планується 

спожити для 

освітлення 

мереж 

вуличного 

освітлення та 

світлофорів, 

кВт/год 4 137 931 4 137 931 2 664 474 2 664 474 14 208 874 14 208 874 4 137 931 4 137 931 4 137 931 4 137 931

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 1 

кВт/год 

електроенергії

, грн. 8,28 8,28 14,79 14,79 3,19 3,19 12,60 12,60 14,49 14,49

Показники 

результативн

ості

% спожитої 

електроенергії 

у порівнянні з 

розрахованою 

потужністю, 

% 82,8 82,8 100 100 284,2 284,2 82,8 82,8 82,8 82,8

Показники 

витрат 1216030 280,000 280,000 322,000 322,000 370,300 370,300 425,845 425,845 489,722 489,722

Загальна 

кількість 

фонтанів, од. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Показники 

продукту

Кількість 

фонтанів, що 

планується 

утримувати, 

од. 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4

Завдання 8. Забезпечення функціонування міських фонтанів (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради (КПКВКМБ 1216030) 



Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

утримання 

одного 

фонтану, тис. 

грн. 93,333 93,333 107,333 107,333 123,433 123,433 106,461 106,461 122,431 122,431

Показники 

результативн

ості

% фонтанів, 

що 

утримуються, 

% 75 75 75 75 75 75 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 500,000 500,000 575,000 575,000 661,250 661,250 760,438 760,438 874,503 874,503

Площа зони 

відпочинку, 

кв. м. 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

Показники 

продукту

Площа зони 

відпочинку, 

яку 

планується 

утримувати, 

кв. м. 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

утримання 1 

кв. м. зони 

відпочинку, 

грн. 41,667 41,667 47,917 47,917 55,10 55,10 63,37 63,37 72,88 72,88

Показники 

результативн

ості

% площі, що 

утримується, 

% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Завдання 9. Забезпечення утримання в належному стані зони відпочинку, прибережної смуги ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради(КПКВКМБ 1216030) 



Показники 

витрат 560,000 560,000 644,000 644,000 740,600 740,600 851,690 851,690 979,444 979,444

Кількість 

малих 

архітектурних 

форм 

(прапорів), які 

необхідно 

встановити, 

од. 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Показники 

продукту

Кількість 

малих 

архітектурних 

форм 

(прапорів), які 

планується 

встановити, 

од. 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Показник 

продуктивно

стіСередня 

вартість 

встановлення 

1 малої 

архітектурної 

форми 350,00 350,00 402,50 402,50 462,88 462,88 532,31 532,31 612,15 612,15

Показники 

результативн

ості

% 

встановлених 

(відремонтова

них) малих 

архітектурних 

форм 

(прапорів), % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 417,000 417,000 479,550 479,550 551,483 551,483 634,205 634,205 729,336 729,336

Завдання 10. Забезпечення послуг по святковому оформленню міста (монтаж та встановлення дерев'яних конструкцій)( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 11. Відлов, вакцинація, стерилізація безпритульних тварин (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради(КПКВКМБ 1216030) 



Кількість 

безпритульни

х тварин, од. 560 560 550 550 550 550 550 550 550 550

Показники 

продукту

Кількість 

безпритульни

х тварин, які 

планується 

відловити,стер

илізувати, од. 560 560 550 550 550 550 550 550 550 550

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

відлову, 

стерилізації 

безпритульної 

тварини, грн. 744,643 744,643 871,909 871,909 1002,70 1002,696 1153 1153,100 1326,07 1326,065

Показники 

результативн

ості

% відловлених 

тварин, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 4 173,300 4 173,300 4 799,295 4 799,295 5 519,189 5 519,189 6 347,068 6 347,068 7 299,128 7 299,128

Протяжність 

дорожньої 

розмітки, яку 

необхідно 

відновити, км 340 340 340 340 340 340 340 340 340 340

Показники 

продукту

Завдання 12. Забезпечення утримання об’єктів транспортної інфраструктури (нанесення горизонтальної розмітки) ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради (КПКВКМБ 1217442) 



Протяжність 

дорожньої 

розмітки, яку 

планується 

відновити, км 54,5 54,5 175 175 210 210 210 210 210 210

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

відновлення 1 

км розмітки, 

грн. 76 574,31 76 574,31 27 425 27 425 26 281,85 26 281,85 30 224,13 30 224,13 34 757,75 34 757,75

Показники 

результативн

ості

Питома вага 

протяжності, 

яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

протяжності, 

% 16 16 51,5 51,5 61,8 61,8 61,8 61,8 61,8 61,8

Показники 

витрат 1217442 540,700 540,700 621,805 621,805 715,076 715,076 822,337 822,337 945,688 945,688

Загальна 

кількість 

світлофорних 

об’єктів, од. 22 22 22 22 23 23 23 23 23 23

Показники 

продукту

Кількість 

світлофорних 

об’єктів, які 

планується 

відремонтуват

и, од. 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

Показник 

продуктивно

сті

Завдання 13. Забезпечення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (світлофорних об’єктів) ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської радиКПКВКМБ 1217442) 



Середня 

вартість 

відремонтован

ого одного 

світлофорного 

об’єкту, грн. 49 154,55 49 154,55 56 527,73 56 527,73 65 006,91 65 006,91 74 757,91 74 757,91 85 971,64 85 971,64

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості 

світлофорних 

об'єктів, яку 

планується 

відновити до 

загальної 

кількості, % 50 50 50 50 47,8 47,8 47,8 47,8 47,8 47,8

Показники 

витрат 1217442 568,400 568,400 653,660 653,660 751,709 751,709 864,465 864,465 994,135 994,135

Загальна 

кількість 

дорожніх 

знаків, які 

необхідно 

відновити, од. 586 586 586 586 586 586 586 586 586 586

Показники 

продукту

Загальна 

кількість 

дорожніх 

знаків, які 

планується 

відновити, од. 225 225 225 225 132 132 225 225 225 225

Показник 

продуктивно

сті

Завдання 14. Забезпечення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (заміна дорожніх знаків)(КП "КШЕП" Ужгородської міської ради(КПКВКМБ 1217442) 



Середня 

вартість 

відновлення 1 

дорожнього 

знаку, грн. 2526,22 2526,22 2 905,16 2 905,16 5 694,77 5 694,77 3 842,07 3 842,07 4 418,38 4 418,38

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 38,4 38,4 38,4 38,4 22,5 22,5 38,4 38,4 38,4 38,4

Показники 

витрат 1217442 6 030,400 6 030,400 6 934,960 6 934,960 7 975,204 7 975,204 9 171,485 9 171,485 10 547,207 10 547,207

Загальна 

протяжність 

зливової 

каналізації, км 245 245 245 245 245 245 245 245 245 245

Показники 

продукту

Загальна 

протяжність, 

які планується 

прочистити, 

км 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4

Показник 

продуктивно

сті
Середня 

вартість 

прочистки 1 

км зливової 

каналізації, 

тис. грн. 717,905 717,905 825,590 825,590 949,429 949,429 1091,843 1091,843 1255,620 1255,620

Показники 

результативн

ості

Завдання 15. Забезпечення роботи мережі водовідведення вулиць (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 1217442) 



Питома вага 

протяжності 

мережі 

зливової 

каналізації, 

яка 

прочищається, 

до загальної 

протяжності 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4

Показники 

витрат 1217442 1 172,100 1 172,100 1 347,915 1 347,915 1 550,102 1 550,102 1 782,618 1 782,618 2 050,010 2 050,010

Кількість 

елементів 

зливової 

каналізації, які 

потребують 

заміни, од. 390 390 400 400 400 400 400 400 400 400

Показники 

продукту

Кількість 

елементів 

зливової 

каналізації, які 

планують 

заміни, од. 390 390 400 400 400 400 400 400 400 400

Показник 

продуктивно

сті

Вартість 

заміни за 1 

елементу, грн. 3005,38 3005,38 3369,79 3369,79 3 875,26 3 875,26 4 456,55 4 456,55 5 125,03 5 125,03

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Завдання 16. Забезпечення поточного ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (Ремонт окремих елементів зливової каналізації) ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради 

(КПКВКМБ 1217442) 



Показники 

витрат 1217442 34 273,200 34 273,200 39 414,180 39 414,180 45 326,307 45 326,307 52 125,253 52 125,253 59 944,041 59 944,041

Кількість 

об’єктів, на 

якій необхідно 

провести 

поточний 

ремонт, од. 140 140 140 140 140 140 140 140 140 140

Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів, на 

якій необхідно 

провести 

поточний 

ремонт, од. 70 70 70 70 70 70 80 80 80 80

Показник 

продуктивно

сті

Вартість 

ремонту 1 

об’єкту 

(середня), тис. 

грн 489,617 489,617 563,060 563,060 647,519 647,519 651,566 651,566 749,301 749,301

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 50 50 50 50 50 50 57 57 57 57

Завдання 17.Поточний ремонт міських шляхів ( КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємтсво" Ужгородської міської ради (КПКВКМБ 1217442) 

Завдання 18. Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними та небезпечними відходами (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,  (ТПКВКМБ 1216030)



Показники 

витрат 350,000 350,000 402,500 402,500 462,875 462,875 532,306 532,306 612,152 612,152Кількість 

термометрів,  

які потрібно 

навантажити, 

транспортуват

и, зберігати та 164 164Кількість 

ртуті, яку 

потрібно 

навантажити, 

транспортуват 2 2 4,3 4,3 5 5 5 5 5 5

Показники 

продукту

Кількість 

термометрів,  

які планується 

навантажити, 

транспортуват

и, зберігати та 

утилізувати, 

шт. 164 164

Кількість 

ртуті,  яку 

планується 

навантажити, 

транспортуват

и, зберігати та 

утилізувати, 

кг 2 2 4,3 4,3 5 5 5 5 5 5

Показник 

продуктивно

стіСередня 

вартість 

навантаження, 

транспортуван

ня, зберігання 

і утилізації 1 

термометр, 

тис. грн 0,366 0,366



Середня 

вартість 

навантаження, 

транспортуван

ня, зберігання 

і утилізації 1 

кг ртуті, тис. 

грн 45 45 93,605 93,605 92,575 92,575 106,461 106,461 122,430 122,430

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 150,000 150,000 172,500 172,500 198,375 198,375 228,131 228,131 262,351 262,351

Кількість 

об’єктів на,  

яких потрібно 

провести 

встановлення 

станцій, од. 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

встановити 

станції, од. 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

одного 

об’єкту, тис. 

грн 7,5 7,5 8,625 8,625 9,91875 9,91875 11,40655 11,40655 13,11755 13,11755

Завдання 19.  Послуги зі встановлення спеціальних станцій для прибирання за собаками (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,   (КПКВКМБ 1216030)



Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 1000,000 1000,000 1150,000 1150,000 1322,500 1322,500 1520,875 1520,875 1749,006 1749,006

Кількість 

об’єктів на які 

потрібно 

виготовити 

паспорти, од. 654 654 654 654 654 654 654 654 654 654

Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

виготовити 

паспорти, од. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Показник 

продуктивно

сті
Середня 

вартість 

виготовлення 

паспорту 100 100 115 115 132,25 132,25 152,0875 152,0875 174,9006 174,9006

Завдання 20. Паспортизація вулиць (доріг)(Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,   (КПКВКМБ 1216030) 



Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

виготовити до 

необхідної 

кількості, % 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Показники 

витрат 1216030 182,500 182,500 209,875 209,875 241,356 241,356 277,560 277,560 319,194 319,194

Кількість 

станцій,  які 

потрібно 

утримувати, 

од. 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Показники 

продукту

Кількість 

станцій,  які 

планується 

утримувати, 

од. 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35
Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

утримання 

однієї станції, 

тис. грн 5,214 5,214 5,996 5,996 6,896 6,896 7,930 7,930 9,120 9,120

Показники 

результативн

ості

Завдання 21.  Забезпечення утримання в належному стані   спеціальних станцій для прибирання за собаками (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,   (КПКВКМБ 1216030)



питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 1537,200 1537,200 1767,780 1767,780 2032,947 2032,947 2337,889 2337,889 2688,572 2688,572

Кількість 

зупинок,  які 

потрібно 

утримувати, 

од. 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183

Показники 

продукту

Кількість 

зупинок,  які 

планується 

утримувати, 

од. 183 183 183 183 183 183 183 183 183 183

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

утримання 

одної 

зупинки, тис. 

грн 8,400 8,400 9,660 9,660 11,109 11,109 12,775 12,775 14,692 14,692

Показники 

результативн

ості

Завдання 22.  Забезпечення утримання в належному стані  зупинок громадського транспорту (КП "КШЕП" Ужгородської міської ради,   (КПКВКМБ 1217442)



питома вага 

кількості 

зупинок, яку 

планується 

відновити 

утримувати, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 3000,000 3000,000 3450,000 3450,000 3967,500 3967,500 4562,625 4562,625 5247,019 5247,019
Кількість 

об'єктів,на 

яких 

необхідно 

провести 

ремонт 

обєктів 

благоустрою, 10 10 10 10 15 15 15 15 15 15

Показники 

продукту

Кількість 

об'єктів,на 

яких 

планується 

провести 

ремонт 

обєктів 

благоустрою, 

од. 10 10 10 10 15 15 15 15 15 15

Показник 

продуктивно

сті

Завдання 23. Утримання в належному стані об’єктів благоустрою (КП "КШЕП" Ужгородської міської ради,   (КПКВКМБ 1216030) 



Середня 

вартість 

поточного 

утримання 

одного обєкту 

благоустрою 

(ремонт 

лавиць, 

чавунної 

огорожі, 

майданчиків 

ТПВ,урн), 

тис.грн. 300,00 300,00 345,00 345,00 264,50 264,50 304,18 304,18 349,80 349,80

Показники 

результативн

ості

% 

відремонтован

их малих 

архітектурних 

форм, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Завдання 24. Реконструкція міських шляхів, мостів та тротуарів (Департамент міського господарства,  КПКВКМБ 1217363, 1217442) 



Показники 

витрат 1217442 87 000,000 87 000,000 50 000,000 50 000,000 50 000,000 50 000,000 0,000 0,000

Кількість 

об’єктів на, 

яких потрібно 

провести 

реконструкці

ю, од 5 5 2 2 2 2

Показники 

продуктуКількість 

об’єктів на, 

яких 

планується 

провести 2 2 2 2 2 2

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

реконструкції 

одного 

об’єкту, тис. 

грн 43 500,000 43 500,000 25 000,000 25 000,000 25 000,000 25 000,000

Показники 

результативн

ості



питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 40 40 100 100 100

Завдання 25. Капітальний ремонт міських шляхів (Департамент міського господарства,  (КПКВКМБ 1217442) 



Показники 

витрат 1217442 70 000,000 70 000,000 80 500,000 80 500,000 92 576,000 92 576,000 106 461,250 106 461,250 122 430,437 122 430,437

Кількість 

об’єктів на, 

яких потрібно 

провести 

капітальний 

ремонт, од 20 20 18 18 20 20 20 20 23 23

Показники 

продукту
Кількість 

об’єктів на, 

яких 

планується 20 20 18 18 20 20 20 20 23 23

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного 

об’єкту, тис. 

грн 3 500,000 3 500,000 4 472,222 4 472,222 4 628,800 4 628,800 5 323,063 5 323,063 5 323,062 5 323,062

Показники 

результативн

ості



питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100,0 100,0 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 500,000 500,000 615,000 615,000 707,250 707,250 813,337 813,337 935,338 935,338

Кількість 

об’єктів на, 

яких потрібно 

провести 

капітальний 

ремонт, од. 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7

Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

провести 

капітальний 

ремонт, од. 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7

Завдання 26. Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту  (Департамент міського господарства, (КПКВКМБ 1217442) 



Показник 

продуктивно

сті
Середня 

вартість 

капітального 83,333 83,333 102,500 102,500 101,036 101,036 116,191 116,191 133,620 133,620

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 15 000,000 15 000,000 18 000,000 18 000,000 21 000,000 21 000,000 25000,000 25000,000 28000,000 28000,000

Кількість 

об’єктів на, 

яких потрібно 

провести 

капітальний 

ремонт, од. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Завдання 27. Капітальний ремонт тротуарів  (Департамент міського господарства, (КПКВКМБ  1217442) 



Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

провести 

капітальний 

ремонт, од. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного 

об’єкту, тис. 

грн 3 000,000 3 000,000 3 600,000 3 600,000 4 200,000 4 200,000 5 000,000 5 000,000 5 600,000 5 600,000

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 18 000,000 18 000,000 21 600,000 21 600,000 25 920,000 25 920,000 31 104,000 31 104,000 37 324,800 37324,800

Кількість 

об’єктів на,  

яких потрібно 

провести 

капітальний 

ремонт, од. 7 7 6 6 6 6 7 7 7 7

Показники 

продукту

Завдання 28.  Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій (Департамент міського господарства,  (КПКВКМБ 1216030) 



Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

провести 

капітальний 

ремонт, од 7 7 6 6 6 6 7 7 7 7

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного 

об’єкту, тис. 

грн 2571,429 2571,429 3600,000 3600,000 4 320,000 4320,000 4443,429 4443,429 5332,114 5332,114

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 1 000,000 1 000,000 1 200,000 1 200,000 1 500,000 1 500,000 1 800,000 1 800,000 2 100,000 2100,000

Кількість 

об’єктів на, 

яких потрібно 

провести 

заміну 

зелених 

насаджень, од 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

Завдання 29. Капітальний ремонт зелених насаджень  (Департамент міського господарства,  (КПКВКМБ 1216030) 



Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на, 

яких 

планується 

провести 

заміну 

зелених 

насаджень, од 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного дерева, 

тис. грн 333,333 333,333 300,000 300,000 375,000 375,000 360,000 360,000 420,000 420,000

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Завдання 30. Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт об’єктів благоустрою  (Департамент міського господарства,  (КПКВКМБ 1216030) 



Показники 

витрат 1216030 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1000,000

Кількість ПКД 

на 

капітальний 

ремонт 

об’єктів 

благоустрою, 

які необхідно 

виготовити, 

од. 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6

Показники 

продукту

Кількість ПКД 

на 

капітальний 

ремонт 

об’єктів 

благоустрою, 

які планується 

виготовити, 

од. 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

виготовлення 

ПКД на 

об’єкт, тис. 

грн. 100,000 100,000 111,111 111,111 125,000 125,000 142,857 142,857 166,667 166,667

Показники 

результативн

ості



питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000

Кількість 

об’єктів на,  

яких потрібно 

виготовити 

проектно-

кошторисну 

документацію 

на 

капітальний 

ремонт, од 12 12 11 11 10 10 9 9 9 9

Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

виготовити 

проектно-

кошторисну 

документацію 

на 

капітальний 

ремонт, од 12 12 11 11 10 10 9 9 9 9

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного 

об’єкту, тис. 

грн. 83,333 83,333 90,909 90,909 100,000 100,000 111,111 111,111 111,111 111,111

Показники 

результативн

ості

Завдання 31. Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг та тротуарів  (Департамент міського господарства, (ТПКВКМБ 1217442) 



питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 500,000 500,000 550,000 550,000 600,000 600,000 650,000 650,000 700,000 700,000

Кількість 

об’єктів на 

яких потрібно 

виготовити 

проектно-

кошторисну 

документацію, 

од. 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2

Показники 

продукту

Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

виготовити 

проектно-

кошторисну 

документацію, 

од. 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

виготовлення 

ПКД одного 

об’єкту, тис. 

грн 166,667 166,667 275,000 275,000 300,000 300,000 325,000 325,000 350,000 350,000

Показники 

результативн

ості

Завдання 32.  Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на реконструкцію мостів, доріг та тротуарів (Департамент міського господарства,  (КПКВКМБ 1217442) 



питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1216030 500,000 500,000 550,000 550,000 600,000 600,000 650,000 650,000 700,000 700,000

Кількість ПКД 

на 

реконструкці

ю об’єктів 

благоустрою, 

які необхідно 

виготовити, 

од. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показники 

продукту

Кількість ПКД 

на 

реконструкці

ю об’єктів 

благоустрою, 

які планується 

виготовити, 

од. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

виготовлення 

ПКД на 

об’єкт, тис. 

грн 250,000 250,000 275,000 275,000 300,000 300,000 325,000 325,000 350,000 350,000

Показники 

результативн

ості
питома вага 

кількості ПКД 

на 

реконструкці

ю об’єктів 

благоустрою, 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Завдання 33. Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на реконструкцію об’єктів благоустрою  (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,  (КПКВКМБ 1216030) 

Завдання 34.  Капітальний ремонт світлофорних об'єктів (Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,   (ТПКВКМБ 1217442) 



Показники 

витрат 1217442 500,000 500,000 600,000 600,000 720,000 720,000 864,000 864,000 1 036,800 1 036,800Кількість 

об’єктів на,  

яких потрібно 

виконати 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показники 

продукту
Кількість 

об’єктів на,  

яких 

планується 

виготовити 

проектно-

кошторисну 

документацію 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Показник 

продуктивно

сті

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного 

об’єкту, тис. 

грн 250,000 250,000 300,000 300,000 360,000 360,000 432,000 432,000 518,400 518,400

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Показники 

витрат 1217442 500,000 500,000 600,000 600,000 720,000 720,000 864,000 864,000 1 036,800 1 036,800
Кількість 

знаків на,  

яких потрібно 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Показники 

продукту

Завдання 35. Капітальний ремонт дорожніх знаків(Департамент міського господарства Ужгородської міської ради,   (КПКВКМБ 1217442) 



Кількість 

знаків на,  

яких 

планується 

виконати 

капітальний 

ремонт, од. 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
Показник 

продуктивно

Середня 

вартість 

капітального 

ремонту 

одного 

об’єкту, тис. 

грн. 1,000 1,000 1,200 1,200 1,440 1,440 1,728 1,728 2,074 2,074

Показники 

результативн

ості

питома вага 

кількості, яку 

планується 

відновити до 

необхідної 

кількості, % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100



Додаток 5 до Програми

до рішення VIII сесії міської ради

 VІІІ скликання 03.08.2021 p. № 341

Додаток 4 до Програми

Необхідні обсяги фінансування об'єктів благоустрою на 2023-2027 роки

(тис.грн.)

на 2026

 рік
З

а
г
а

л
ь

н

и
й

 ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н

и
й

 ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н

и
й

 ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н

и
й

 ф
о

н
д

З
а

г
а

л
ь

н

и
й

 ф
о

н
д

Утримання об’єктів 

благоустрою: 1
9

4
 1

3
1

,2
0

0
 

2
2

3
 2

5
0

,8
8

0
 

2
5

6
 7

3
8

,5
1

3
 

2
9

5
 2

4
9

,2
9

0
 

3
3

9
 5

3
6

,6
8

1
 

1
 3

0
8

 9
0

6
,5

6
4

 

Забезпечення утримання в 

належному стані міських 

доріг 5
8

 6
4

9
,4

0
0

 

6
7

 4
4

6
,8

1
0

 

7
7

 5
6

3
,8

3
2

 

8
9

 1
9

8
,4

0
6

 

1
0

2
 5

7
8

,1
6

7
 

3
9

5
 4

3
6

,6
1

5
 

Утримання в належному 

стані території міста 

(послуги з ліквідації 

несанкціонованих 

сміттєзвалищ, вивіз 3
 2

3
8

,8
0

0
 

3
 7

2
4

,6
2

0
 

4
 2

8
3

,3
1

3
 

4
 9

2
5

,8
1

0
 

5
 6

6
4

,6
8

1
 

2
1

 8
3

7
,2

2
4

 

Збереження та утримання на 

належному рівні зелених зон 

міста 2
9

 6
2

2
,8

0
0

 

3
4

 0
6

6
,2

2
0

 

3
9

 1
7

6
,1

5
3

 

4
5

 0
5

2
,5

7
6

 

5
1

 8
1

0
,4

6
2

 

1
9

9
 7

2
8

,2
1

1
 

Забезпечення благоустрою  

кладовищ 4
 1

7
5

,6
0

0
 

4
 8

0
1

,9
4

0
 

5
 5

2
2

,2
3

1
 

6
 3

5
0

,5
6

6
 

7
 3

0
3

,1
5

0
 

2
8

 1
5

3
,4

8
7

 

Забезпечення 

функціонування системи 

вуличного освітлення 

(послуги з утримання систем 

вуличного освітлення) 7
 1

4
0

,3
0

0
 

8
 2

1
1

,3
4

5
 

9
 4

4
3

,0
4

7
 

1
0

 8
5

9
,5

0
4

 

1
2

 4
8

8
,4

2
9

 

4
8

 1
4

2
,6

2
5

 

Забезпечення 

функціонування системи 

вуличного освітлення 

(Енергія електрична) 3
4

 2
7

3
,2

0
0

 

3
9

 4
1

4
,1

8
0

 

4
5

 3
2

6
,3

0
7

 

5
2

 1
2

5
,2

5
3

 

5
9

 9
4

4
,0

4
1

 

2
3

1
 0

8
2

,9
8

1
 

на 2027 рік  всього

на 2023 

рік

на 2024 

рік

на 2025 

рік



Забезпечення 

функціонування 

світлофорних об'єктів 

(послуги з утримання 

світлофорних об'єктів) 2
 2

9
6

,3
0

0
 

2
 6

4
0

,7
4

5
 

3
 0

3
6

,8
5

7
 

3
 4

9
2

,3
8

5
 

4
 0

1
6

,2
4

3
 

1
5

 4
8

2
,5

3
0

 

Забезпечення 

функціонування міських 

фонтанів 2
8

0
,0

0
0

 

3
2

2
,0

0
0

 

3
7

0
,3

0
0

 

4
2

5
,8

4
5

 

4
8

9
,7

2
2

 

1
 8

8
7

,8
6

7
 

Забезпечення утримання в 

належному стані зони 

відпочинку, прибережної 

смуги 5
0

0
,0

0
0

 

5
7

5
,0

0
0

 

6
6

1
,2

5
0

 

7
6

0
,4

3
8

 

8
7

4
,5

0
3

 

3
 3

7
1

,1
9

1
 

Забезпечення послуг по 

святковому оформленню 

міста (в т.ч.монтаж та 

встановлення дерев'яних 

конструкцій) 5
6

0
,0

0
0

 

6
4

4
,0

0
0

 

7
4

0
,6

0
0

 

8
5

1
,6

9
0

 

9
7

9
,4

4
4

 

3
 7

7
5

,7
3

4
 

Відлов, вакцинація, 

стерилізація безпритульних 

тварин 4
1

7
,0

0
0

 

4
7

9
,5

5
0

 

5
5

1
,4

8
3

 

6
3

4
,2

0
5

 

7
2

9
,3

3
6

 

2
 8

1
1

,5
7

4
 

Забезпечення утримання 

об'єктів транспортної 

інфраструктури (Нанесення 

горизонтальної розмітки) 4
 1

7
3

,3
0

0
 

4
 7

9
9

,2
9

5
 

5
 5

1
9

,1
8

9
 

6
 3

4
7

,0
6

8
 

7
 2

9
9

,1
2

8
 

2
8

 1
3

7
,9

8
0

 

Забезпечення поточного 

ремонту об’єктів 

транспортної 

інфраструктури 

(світлофорних об’єктів) 5
4

0
,7

0
0

 

6
2

1
,8

0
5

 

7
1

5
,0

7
6

 

8
2

2
,3

3
7

 

9
4

5
,6

8
8

 

3
 6

4
5

,6
0

6
 

Забезпечення поточного 

ремонту об’єктів 

транспортної 

інфраструктури (заміна 

дорожніх знаків) 5
6

8
,4

0
0

 

6
5

3
,6

6
0

 

7
5

1
,7

0
9

 

8
6

4
,4

6
5

 

9
9

4
,1

3
5

 

3
 8

3
2

,3
6

9
 

Забезпечення роботи мережі 

водовідведення вулиць 6
 0

3
0

,4
0

0
 

6
 9

3
4

,9
6

0
 

7
 9

7
5

,2
0

4
 

9
 1

7
1

,4
8

5
 

1
0

 5
4

7
,2

0
7

 

4
0

 6
5

9
,2

5
6

 

Забезпечення поточного 

ремонту об’єктів 

транспортної 

інфраструктури (ремонт 

окремих елементів зливової 1
 1

7
2

,1
0

0
 

1
 3

4
7

,9
1

5
 

1
 5

5
0

,1
0

2
 

1
 7

8
2

,6
1

8
 

2
 0

5
0

,0
1

0
 

7
 9

0
2

,7
4

5
 



Поточний ремонт міських 

шляхів 3
4

 2
7

3
,2

0
0

 

3
9

 4
1

4
,1

8
0

 

4
5

 3
2

6
,3

0
7

 

5
2

 1
2

5
,2

5
3

 

5
9

 9
4

4
,0

4
1

 

2
3

1
 0

8
2

,9
8

1
 

Послуги у сфері поводження 

з радіоактивними, 

токсичними та 

небезпечними відходами 3
5

0
,0

0
0

 

4
0

2
,5

0
0

 

4
6

2
,8

7
5

 

5
3

2
,3

0
6

 

6
1

2
,1

5
2

 

2
 3

5
9

,8
3

3
 

Послуги зі встановлення 

спеціалізованих станцій для 

прибирання за собаками 1
5

0
,0

0
0

 

1
7

2
,5

0
0

 

1
9

8
,3

7
5

 

2
2

8
,1

3
1

 

2
6

2
,3

5
1

 

1
 0

1
1

,3
5

7
 

Паспортизація вулиць 

(доріг) #
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

Забезпечення утримання в 

належному стані 

спеціалізованих станцій для 

прибирання за собаками 1
8

2
,5

0
0

 

2
0

9
,8

7
5

 

2
4

1
,3

5
6

 

2
7

7
,5

6
0

 

3
1

9
,1

9
4

 

#
#

#
#

#
#

#
#

Забезпечення утримання в 

належному стані зупинок 

громадського транспорту 1
 5

3
7

,2
0

0
 

1
 7

6
7

,7
8

0
 

2
 0

3
2

,9
4

7
 

2
 3

3
7

,8
8

9
 

2
 6

8
8

,5
7

2
 

1
0

 3
6

4
,3

8
8

 

Утримання в належному 

стані об'єктів благоустрою 3
 0

0
0

,0
0

0
 

3
 4

5
0

,0
0

0
 

3
 9

6
7

,5
0

0
 

4
 5

6
2

,6
2

5
 

5
 2

4
7

,0
1

9
 

2
0

 2
2

7
,1

4
4

 

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН


	РІШЕННЯ
	1
	2
	3
	4

